

Investitor
Obiect**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu
apa si canalizare din s, Peciste, Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
2-4-1 Pl.A Cabina pentru tablouri electrice
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			418,301
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,473
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	280,00	308,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	66,00	13,842
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	44,00	18,486
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5	m3			2 187,581
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,147
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266310210 00002	Beton B12,5	m3	1,0250	1 677,00	1 744,080
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,517
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	11,00	6,600
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	433,00	108,250
4	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Tava polietilena d32, L=890mm. 2buc	m			52,652
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,055
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,528
	252121671 000111	Teava polietilena d32	m	1,0030	33,00	33,093
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,20	1,296
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	322,00	12,844
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	21,00	0,838
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			156,824
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,218
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	44,00	0,220
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,300
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	21,00	6,300
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,690
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	33,00	1,650
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,00	2,960
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	122,00	12,200
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 034,00	26,780
	201010290	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	1 200,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	0900					
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			136,245
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	988,00	32,494
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,200
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,822
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,147
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,00	0,695
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	34,00	0,408
7	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,609
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,994
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,399
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	988,00	10,978
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,00	0,133
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	34,00	0,106
8	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari,exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv (Montarea cabinei pentru tablouri electrice КИЖ 1.5*1.5*2.0)	buc			17 553,829

1	2	3	4	5	6	7
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,2500	84,97	191,183
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	266612280 06001	Cabina pentru tablouri electrice KIDJ 1.5*1.5*2.0	buc	1,0100	16 899,00	17 067,990
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,00	0,600
	267011220 5050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,0002	122,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
	201010290 4418	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	8 034,00	8,034
	287527631 1530	Tensor metalic	kg	0,1500	33,00	4,950
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,6000	433,00	259,800
9	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe Montarea placii prefabricate din beton armat 1,8x1,8x0,1m	buc			3 559,263
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,461
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	988,00	3,952
	266612280 06002	Placa din b/armat 1,8x1,8x0,1m	buc	1,0100	3 200,00	3 232,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,015
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,40	3,840
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,400
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	433,00	194,850
10	IzF18B k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			82,681
	713204001	Parchetar	h-om	0,2500	84,97	42,485

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	988,00	39,642
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	23,00	0,554
11	CE05B	Invelitori din tabla plană zincată sau tabla plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu încheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			340,235
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	84,97	63,727
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
	271040364 2299	Tabla plană zincată de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	45,00	262,229
	287314588 7450	Cuie de tablă	kg	0,0300	36,00	1,133
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	33,00	8,662
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,234
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Membrana bitum polimerică Uniflex Vent EPV-rindul întâi, membrana Tehnoelast EKP-rindul doi	m2			137,776
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	84,97	38,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	22,00	53,127
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	23,00	14,490
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	55,00	11,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	23,00	1,380
13	TsC53B	Compactarea pământului cu piatră spartă	100m2			2 439,630

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,650
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	350,00	1 785,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	15,00	7,500
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	32,00	68,480
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 185,833
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	292,860
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,987
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 677,00	1 744,080
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,500
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	11,00	6,600
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	433,00	106,807
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 20mm grosime cu fata driscuita fin	m2			136,291
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	988,00	32,604
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,200
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,760
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,00	0,690
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	34,00	0,408
16	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2			31,399

1	2	3	4	5	6	7
		strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,994
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,399
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	988,00	10,868
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,00	0,138

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)